
 

 

ZARZĄDZENIE NR WO/243/24 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i poz. 1572) oraz uchwały Nr XIX/155/12 Rady Miasta Świdwin z dnia 25 maja 2012 roku 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Miasta Świdwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1553) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Miejskiej Świdwin zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Opłaty wymienione w § 1 są kwotami netto. 

§ 3. 1. W przypadku pochowania zwłok na miejscu zarezerwowanym przed upływem pięciu lat od dnia 

dokonania rezerwacji lub ponowienia rezerwacji opłatę za przyjęcie zwłok o której mowa w § 1 pomniejsza się 

o 75% opłaty za rezerwację obowiązującą w dniu dokonania rezerwacji nie więcej niż o wysokość 

obowiązującej opłaty za przyjęcie zwłok. 

2. Z obniżki, o której mowa w ust. 1 może skorzystać osoba dokonująca pochówku, która przedłoży 

zarządcy cmentarza dokument potwierdzający dokonanie opłaty za rezerwację lub ponowienie rezerwacji. 

3. Zarządca cmentarza dokona potrącenia należnej zarządcy a nie pobranej na podstawie ust. 1 opłaty za 

przyjęcie zwłok do pochowania z opłat należnych Urzędowi za rezerwację lub ponowienie rezerwacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Usług Komunalnych Sp.z o.o. w Świdwinie. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr WO/4/15 Burmistrza 

Miasta Świdwin z dnia 5 stycznia 2015 roku w sprawie wysokości opłat za korzystanie z Cmentarzy 

Komunalnych. 

§ 6. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Burmistrz Miasta Świdwin 

 

Piotr Feliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6240



Załącznik do zarządzenia Nr WO/243/24 

Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Opłaty za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych Gminy Miejskiej Świdwin 

L.p. Rodzaj opłaty Wysokość opłat 

netto 
I GROBY ZIEMNE 

 1 Groby pojedyncze  

  miejsce pod grób pojedynczy na okres 20 lat 650 

  przedłużenie prawa do grobu pojedynczego na okres 20 lat 600 

  pochówek zwłok w istniejącym grobie po upływie 20 lat 650 

  dochowanie urny do istniejącego grobu 700 

 2 Groby rodzinne:  

  miejsce pod grób podwójny dla dwóch trumien składanych obok siebie na jednym 

poziomie na okres 20 lat 
800 

  przedłużenie prawa do grobu na okres 20 lat 650 

  pochówek zwłok w istniejącym grobie po upływie 20 lat do grobu podwójnego dla dwóch 

trumien umieszczonych jedna nad drugą 
700 

  dochowanie urny do istniejącego grobu 700 

 3 Groby dziecięce:  

  miejsce pod grób pojedynczy dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 300 

  przedłużenie prawa do grobu pojedynczego dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 250 

  pochówek zwłok w istniejącym grobie po upływie 20 lat 300 

  dochowanie urny do istniejącego grobu 350 

 4 Groby urnowe:  

  miejsce pod grób pojedynczy przeznaczony do złożenia urny 600 

II GROBY MUROWANE 

 1 Groby pojedyncze:  

  miejsce pod grób pojedynczy na okres 20 lat 700 

  dopłata za prawo do grobu pojedynczego na okres 20 lat 650 

  dochowanie urny do istniejącego grobu 500 

 2 Groby rodzinne:  

  miejsce pod grób rodzinny (grobowiec) 1500 

  każdy następny pochówek w grobie rodzinnym 600 

  dochowanie urny do istniejącego grobu 500 

 3 Groby dziecięce:  

  miejsce pod grób pojedynczy dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 350 

  dopłata za prawo do grobu pojedynczego dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 

lat 

300 

  dochowanie urny do istniejącego grobu 300 

 4 Groby urnowe:  

  miejsce pod grób pojedynczy 500 

  miejsce pod grób rodzinny wielournowy 800 

  dochowanie urny do istniejącego grobu wielournowego 600 

III KOLUMBARIUM 

  Miejsce w niszy - pierwszy pochówek na okres 40 lat 3500 

  Dochowanie kolejnej urny 1000 

  Przedłużenie prawa do niszy na okres 40 lat 2000 

  Rezerwacja niszy (przy pochówku obok dla rodziny) 3500 

IV POZOSTAŁE OPŁATY 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6240



 1 Za każdy następny pochówek w grobie rodzinnym szczątków ludzkich 

stanowiących pozostałości zwłok wydobytych po upływie 20 lat od dnia ich 

pochowania, związany z likwidacją dotychczasowego grobu 

200 

 2 Za nadzór nad czynnościami związanymi z:  

  pochówkiem 450 

  ekshumacją 300 

  wykonaniem pomnika 150 

 3 Za korzystanie z kaplicy za dobę 200 

 4 Za korzystanie z chłodni za dobę 200 

 5 Wykupienie lub przedłużenie rezerwacji wykupionego już pola grzebalnego na 

okres 20 lat 

550 

 6 Wjazd na cmentarz:  

  do jednej czynności (3 wjazdy) 150 

  jednorazowy 50 

  wielokrotny (ważny od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca) 500 

 7 Przekwalifikowanie grobu ziemnego w grób murowany 400 

 8 Pochowanie do grobu szczątek ludzkich z ekshumacji 350 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6240


		2024-12-17T12:27:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




